Протокол № 4/1
Заседания коллегии

Некоммерческого партнерства

«Байкальское общество архитекторов и инженеров»
г. Иркутск                                                                                                                02.07.2009г.
Присутствовали:

Члены коллегии:

Стегайло Владимир Борисович – г. Иркутск

Григорьева Елена Ивановна - г. Иркутск

Козак Игорь Владимирович - г. Иркутск

Чумаков Сергей Андреевич - г. Иркутск

Говорин Алексей Владимирович - г. Иркутск

Бунтовский Николай Николаевич – г. Чита

Дорошенко Борис Юрьевич – г. Ангарск

Павлова Татьяна Федоровна - г. Ангарск

Баранников Владимир Георгиевич - г. Улан - Удэ

Михайлов Бронислав Борисович – г. Улан - Удэ

Дубов Андрей Юрьевич -  г. Улан - Удэ

Отсутствовали

Астраханцева Виктория Вагановна

Полномочия членов коллегии проверены, кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. Избрание ответственного секретаря собрания коллегии НП «БОАиИ».
2. Принятие решения о включении в состав СРО НП «БОАиИ» кандидатов в члены партнерства СРО НП «БОАиИ».
3. Разное.

1)СЛУШАЛИ: Президента коллегии Стегайло В.Б. о кандидатуре  ответственного секретаря коллегии НП «Байкальское общество архитекторов и инженеров», предложил избрать ответственным секретарем коллегии Смолину Александру Андреевну.

   ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

   РЕШИЛИ: Избрать ответственным секретарем коллегии НП «Байкальское общество архитекторов и инженеров» Смолину Александру Андреевну.
2) СЛУШАЛИ: Президента коллегии  СРО НП «БОАиИ» Стегайло Владимира Борисовича о включении в состав СРО НП «БОАиИ» кандидатов в члены партнерства СРО НП «БОАиИ» согласно списку.

На рассмотрение были представлены следующие кандидатуры:

1. Общество с ограниченной ответственностью  «СтройЭлектроМонтаж»

2. Общество с ограниченной ответственностью   «Компания ВИТА - ЭЛЕКТРИК»

3. Общество с ограниченной ответственностью   «СТБ Проект»

4. Общество с ограниченной ответственностью   «Байкалпроект»

   ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

     РЕШИЛИ: Принять  в члены СРО НП «БОАиИ» следующие организации и индивидуальных предпринимателей согласно списку:
1. Общество с ограниченной ответственностью  «СтройЭлектроМонтаж»

2. Общество с ограниченной ответственностью   «Компания ВИТА - ЭЛЕКТРИК»

3. Общество с ограниченной ответственностью   «СТБ Проект»

4. Общество с ограниченной ответственностью   «Байкалпроект»

3) Обсуждение текущих вопросов деятельности СРО НП «БОАиИ».

Президент коллегии НП «БОАиИ»              ___________________   Стегайло В.Б.

Ответственный секретарь

собрания коллегии НП «БОАиИ»            ____________________ Смолина А.А.